

حکمت پنج راهه
سختن برزگان
شهر

امام علی (ع): خداوند، بندگان مؤمن خویش را با نمازها، زکات‌ها و تلاش برای روزه گرفتن در روزهای واجب شده، نگهداری کرده تا اعضای شان آرامش و چشمان شان خشوع پیدا کند و جان‌های شان رام گردد و دل‌های شان متواضع شود و غرور از آنان زدوده گردد...

آمی هر چه روح شادمانه و مطمئن تری داشته باشد، آن قیفقه بلند را بیش تر از یاد می‌برد و بر عکس پیوسته تبسمی نغز بر لیش نقش می‌بندد که نشانه شگفتی در باب امور پنهان و بسیار پسندیده در زندگی نیک است. فردیش نیچه

برنامه جذاب مفیدی بنویس
 هر صبح رباعی جدیدی بنویس
 محمدعلی ساکی

شناسنامه
 روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
 سر دبیر: مرضیه ربیعی
 امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
 دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
 تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۰۱۶۶۴۸ - ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۲۱
 فاکس: ۸۸۳۵۲۲۹۷ - ۲۱
 روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۲۱
 دفتر اصناف: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام)

ساختمان امام رضا (ع): تلفن: ۲۲۲۷۴۵۰۰ - فاکس: ۲۲۲۷۴۵۰۲ - ۲۱
 توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
 ۸۸۰۱۹۱۲۹ - ۲۱
 امور شهرستانها: ۲۲۲۷۴۶۹۴ - ۲۱ - فاکس: ۲۲۲۷۴۵۱۱ - ۲۱
 ۲۲۲۷۴۵۰۶ - ۲۱ - ۸۸۰۱۹۱۲۹ - ۲۱
 لیتوگرافی و چاپ
 صمیم: ۴۴۵۳۲۷۲۵ - ۲۱
 وب سایت روزنامه نسل فردا:
 http://www.nasleforda.net
 پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲
 اینستاگرام: naslefordanews
 تلگرام: nasleforda

روزنامه رسمی صبح ایران

روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
 عضو انجمن صنفی
 آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
 http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
 یکشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ | سال سی و یکم
 شماره ۶۷۷۹ | ۲۴ آوریل ۲۰۲۲ | ۲۲ رمضان ۱۴۴۳
 ۱۶ صفحه | ۵۰۰۰ تومان

روزنامه رسمی صبح ایران

شهردار زرین شهر در جمع اصحاب رسانه اعلام کرد: شمارش معکوس برای تکمیل باند کندرو خیابان جانبازان



حسن دهانی / گروه ایران
 news@nasleforda.net

تکمیل باند کندرو خیابان جانبازان
 زرین شهر و اتصال آن به بلوار جانبازان از پروژه‌هایی است که در شورای ترافیک تصویب نشده بود، اما در جلسه اخیر شورای ترافیک طرح تکمیل و به تصویب رسید؛ و اجرای این پروژه تا چند روز دیگر شروع خواهد شد و جدول کاری آن تکمیل و پس از اسفالت شدن در اختیار مردم قرار می‌گیرد. این مطلب را حسین اسماعیلی احمدی شهردار زرین شهر اعلام کرد و در نشست خبری در جمع اصحاب رسانه که میزبان خبرنگاران بود به پروژه‌های در دست اجرا که توسط شهرداری زرین شهر انجام خواهد شد، پرداخت و گفت: ساماندهی نهالستان شهرداری و شش گلخانه مجاور گلستان زهر از دیگر اقدامات شهرداری است. وی به موضوع بلوار خلیج فارس پرداخت و متذکر شد: بلوار خلیج فارس و اتصال آن به کنار گذر غربی طبق آنالیز همکاران فنی حدود هشت میلیارد تومان هزینه انفجار و برداشت ریشه کوه به غیر از مواردی مانند جدول کاری، زیرسازی و روسازی، به همراه دارد که طبق جلساتی که صورت گرفت مقرر شد شرکت سیمان سپاهان به دلیل آنکه سرمایه‌گذار کنار گذر غربی است موظف شده است رمبا و روپل‌ها را انجام دهد. در اینجا نکته قابل توجه آن است که این پروژه در حریم شهر واقع شده است و در اصل اداره راه‌وشهرسازی وظیفه این کار را دارد. وی تصریح کرد: در پارک کوهستان نیز در حال انجام فعالیت‌های عمرانی هستیم و مرحله ابرسانی آن نیز در سال جدید در دستور کار قرار گرفته است، در حالی که مرحله حفاری و لوله کشی آن در سال گذشته به سرانجام رسیده است.

کمیسیون فرهنگی به تصویب خواهیم رساند. در این تقویم مشخص شده است شهرداری در مباحث فرهنگی چه فعالیت‌هایی را باید انجام دهد. اسماعیلی احمدی اظهار کرد: با توجه به ظرفیت و امکاناتی که در اختیار مدیریت شهری قرار دارد این نهاد همواره به‌عنوان ضامن موفقیت در فعالیت‌های فرهنگی هنری شناخته شده و بر همین اساس شهرداری زرین شهر توجه ویژه‌ای به جمع تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فرهنگی و هنری در زمان‌های مختلف داشته است. شهردار زرین شهر با اشاره به تهیه و تدوین تقویم فرهنگی شهرداری زرین شهر، خاطر نشان کرد: یکی از اقدامات مهم اداره ارتباطات مردمی شهرداری زرین شهر تدوین تقویم رویدادهای فرهنگی زرین شهر در راستای هویت بخشی شهری بوده و در آن ضمن مروری بر تاریخ درخشان خطه طلائی ایران به معرفی گنجینه ارزشمند این دیار از جمله آداب و سنن، اماکن کهن تاریخی ثبت شده، مشاهیر و نام‌آوران، صنعتگران و... با در نظر گرفتن برخی شاخصه‌های کارشناسی شده پرداخته شده است. براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در این تقویم فرهنگی، برای هر فصل یک چشم‌انداز تدوین شده که با در نظر گرفتن آن برنامه‌های مختلف با رویکردهای اجتماعی، سواد رسانه، حقوق شهروندی و... در مناسبت‌های مذهبی، فرهنگی، ملی، رویدادهای بومی، و... اجرایی می‌شود. وی اضافه کرد: این تقویم فرهنگی نقش رهبری و هدایت برنامه‌های فرهنگی - اجتماعی شهرداری را خواهد داشت و جهت‌دهی آن به سمت موضوعات عمومی شهر و فرهنگ شهر بازمی‌گردد به گونه‌ای که خدمات فرهنگی هنری شهرداری محدود به یک جغرافیای خاص نباشد.

شهردار زرین شهر پرداختن به مباحث فرهنگی را زمینه ساز گرم شدن تنور نشاط شهروندی دانست و تصریح کرد: در حوزه فرهنگ، مدیریت شهری باید همه ذائقه‌ها را شناسایی و برای همه شهروندان برنامه‌ریزی کند، و این تقویم می‌تواند برنامه‌ریزی‌ها را به سمت و سویی هدایت کند که محتوای سالمی برای همه ذائقه‌ها تهیه شود و این چتر را باید برای همه شهروندان و همه سلاقی شهروندی تکمیل دهد تا زیر این چتر محبت، همدلی و نشاط را تجربه کنند.

دو اثر تاریخی ستاره دار شدند
 وی نیز متذکر شد که در خصوص آثار باستانی موجود در شهر در طرح جامع، دو اثر تاریخی ستاره دار شده و به ثبت میراث فرهنگی رسیده است؛ که یکی برج موجود در قلعه قاسم است که بازسازی شده و دیگری خانه شیخ حیدر علی است.

فاز به بهره‌برداری خواهد رسید متذکر شد: فاز اول این شهرک شامل چهل هکتار زمین است که واگذار شده و فاز دوم که هفده هکتار است هنوز مورد بحث الحاقیه محدود موضوع مشاغل شهری است که به تصویب نرسیده است. اسماعیلی عنوان کرد: حدود ۸۲۰ واحد کارگاه مزاحم شهری در آنجا پیش‌بینی شده است که عمده این کارگاه‌ها به فروش رفته و واگذار شده است. از این تعداد حدود ۳۲۰ نفر به شهرداری مراجعه کرده و درخواست مجوز کرده‌اند که برای تعداد محدودی مجوز اخذ شده و ساخت‌وساز را آغاز کرده‌اند. شهردار زرین شهر تصریح کرد: برق فشارقوی و متوسط در این شهرک تأمین شده و برق فشار ضعیف براساس درخواست مالک محاسبه می‌شود و هزینه انشعاب دریافت و به آنان تحویل داده می‌شود. وی یادآور شد: شروع شکل‌گیری فاز دوم شهرک متوسط به شکل‌گیری فاز اول آن است و طبق گفته محیض‌پست تا هشتاد درصد فاز اول شکل‌گیری با اجرای فاز دوم موافقت نخواهد شد. شهردار زرین شهر همچنین بیان کرد: پروژه پارک سوار پروژه‌ای است که سازه منحصر به فرد و زیبایی دارد و از دیگر پروژه‌های نیمه‌تمام است که در حال حاضر برای اتمام آن باید تمام بودجه یک‌سال شهرداری را به این پروژه اختصاص داد، پروژه‌ای که بیش از هفتاد میلیارد تومان هزینه برای آن احتیاج است. البته چهار بخش خصوصی آمده‌اند و از آن بازدید کرده‌اند و قرار است که طرح‌هایشان و اینکه چه مقدار قصد سرمایه‌گذاری دارند را به ما اعلام کنند.

پیش‌بینی بودجه دو میلیاردی برای تکمیل ساختمان نگارخانه
 وی اظهار کرد: هزینه‌ای که برای پروژه نگارخانه باید انجام شود تا به اتمام برسد هنوز به‌روزرسانی نشده است، ولی در سال گذشته ساخت گنبدهای آن حدود ۳۰۰۰ الی ۴۰۰۰ میلیون تومان هزینه داشت که امسال پیش‌بینی بودجه دو میلیارد تومانی را برای تکمیل این ساختمان داریم که براساس صحبت‌هایی که با همکاران عمران انجام شده است امیدواریم پروژه نگارخانه امسال به بهره‌برداری برسد.

توجه ویژه شهرداری به توانمندی‌های فرهنگی و هنری
 وی در ادامه موضوعات فرهنگی را یکی از مهمترین دغدغه‌های مدیریت شهری دانست و افزود: برگزاری رویدادهای فرهنگی در شهر نه تنها باعث ایجاد سرزندگی، نشاط و پویایی شهر و شهروندان شده بلکه رونق اقتصادی را به همراه خواهد داشت، اما برگزاری این رویدادهای فرهنگی نیازمند برنامه‌ریزی و بسترسازی است. وی توجه به مسائل فرهنگی شهر را هم ضروری دانست و خاطر نشان کرد: در سال جدید تقویم فرهنگی را طراحی کردیم و در هفته آینده در جلسه شورا و

به تعطیلی آن شده است که در این باره سال گذشته قراردادی با سازمان خدمات طراحی بسته شده و طرح تا چند روز آینده آماده می‌شود.

برگزاری دو نوروژ گاه در نوروژ
 اسماعیلی اشاره‌ای هم به برنامه‌های نوروژی شهرداری کرد و افزود: در ایام نوروژ و در هر روز هفته، برنامه‌های فرهنگی در سطح شهر داشتیم و دو نوروژ گاه را برگزار کردیم. یک نوروژ گاه در شهرستان لنجان و شهر زرین شهر و دیگری در چهل ستون که در آن جا نیز حضور پیدا کردیم.

بودجه امسال شهرداری ۳۰ درصد افزایش دارد
 وی همچنین به بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری زرین شهر نیز اشاره کرد و گفت: این بودجه امسال با ۳۰ درصد افزایش ۹۳ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است که ۶۳ درصد از آن عمرانی و ۳۷ درصد از آن مربوط به امور جاری است.

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام از اولویت‌های شهرداری
 وی در ادامه با تأکید بر اینکه یکی از اولویت‌های شورا و شهرداری زرین شهر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری است خاطر نشان کرد: در این شهر پروژه‌های ۱۰ شانزده ساله‌ای داریم که هنوز به بهره‌برداری نرسیده و در اختیار مردم قرار نگرفته است، از همین رو تکمیل آنها یکی از اولویت‌هاست. اسماعیلی از پروژه‌هایی همچون پروژه شهرک حمل و نقل، شهرک مشاغل شهری، پارک سوار و ساختمان نگارخانه به‌عنوان پروژه‌های نیمه‌تمام نام برد و افزود: زمانی که پروژه شهرک حمل و نقل را آغاز کردیم، اولین جلساتش را با شرکت پیمانکاران زرین سپاهان ترتیب داده و به‌صورت مرتب و متعدد جلساتش برگزار گردید تا بتوانیم مسائل و مشکلات شهرک حمل و نقل را رفع کنیم و آنجا را فعال کنیم. شهردار زرین شهر ادامه داد: هیچ شرکتی از سی و پنج شرکتی که آن جا زمین را خریداری کرده بودند کلنگی بر زمین نزنده بودند، البته صحبت‌های برخی دوستان نیز درست بود که مشکلاتی همچون عدم برق فشار متوسط، گاز کشی و آب وجود دارد که شبکه آب کار شده ولی به آب وصل نشده است. وی از بهره‌برداری فیبر نوری در این شهرک خبر داد و خاطر نشان کرد: در سال گذشته حدود پانزده عدد از این شرکت‌ها مجوزهای خود را دریافت کردند و در حال حاضر برخی از شرکت‌های دارای مجوز، در حال ساخت‌وساز هستند. اسماعیلی یادآور شد: برآورد هزینه‌ای که برای برق شهرک حمل و نقل انجام شده چهار میلیارد تومان است که در سال گذشته خرید تجهیزات برقی را از سازمان همیاری درخواست کرده‌ایم و این درخواست، در دستور کار سازمان همیاری قرار گرفته است. شهردار زرین شهر با بیان اینکه پروژه شهرک حمل و نقل در دو

سرانه فضای سبز زرین شهر نیز بالغ بر ۱۵۰ هکتار
 شهردار زرین شهر همچنین تصریح کرد: در بحث خدمات شهری و فضای سبز، روزانه بیش از ۳۰ تن زباله در سطح شهر در حال جمع‌آوری است و سرانه فضای سبز زرین شهر نیز بالغ بر ۱۵۰ هکتار است. وی به مشکلات کمربندی زرین شهر - ویرانه‌ها و درخواست نیز پرداخت و یادآور شد: در سال گذشته موضوع روکش آسفالت این کمربندی مورد بحث بود که حدود شش میلیارد تومان اعتبار نیاز داشت که تاکنون بالغ بر سه میلیارد تومان نیز هزینه کلنگی آن توسط شهرداری زرین شهر انجام شده است، ولی هزینه روکش آن را اداره راه‌داری باید عهده دار شود.

آغاز اجرای طرح تفصیلی
 اسماعیلی خاطر نشان کرد: طرح جامع شهری یکی از موضوعات شهری بوده است که افق ۱۰ ساله آن تمام شده بود و ۱۰ سال نیز را کد مانده و برای آن ابلاغی صورت نمی‌گرفت از طرفی، تا زمانی که طرح جامع ابلاغ نشود طرح تفصیلی شهر هم نمی‌تواند آغاز به کار کند. بر اساس جلسات متعددی که با اداره راه‌وشهرسازی داشتیم این طرح اسفند ماه سال گذشته ابلاغ شد و در اختیار شهرداری قرار گرفت و با این ابلاغ، اجرای طرح تفصیلی نیز آغاز می‌شود که امیدواریم با روند طرح تفصیلی مشکلاتی را که در طرح جامع وجود دارد حل کنیم و پایه و اساس شهرسازی تصحیح شود.

احداث فاز اول مجموعه فرهنگی، ورزشی امام رضا (ع)
 شهردار زرین شهر همچنین از پروژه‌هایی سخن به میان آورد که در سال گذشته آغاز شده و یادآور شد: احداث فاز اول مجموعه فرهنگی، ورزشی امام رضا (ع) از پروژه‌های نیمه‌تمامی بوده است که در سال گذشته یکسری اقداماتی روی آن صورت گرفته است که برآورد هزینه برای تکمیل این پروژه پنج میلیارد تومان است که در حال انجام آن هستیم. همچنین پروژه احداث سقف گلزار شهدای زرین شهر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد تومان که در بودجه سال گذشته پیش‌بینی نشده بود، آغاز گردید که در حال حاضر سازه‌های سقف آن آماده شده است و هم اکنون در حال بافتن سازه هستند و براساس قول پیمانکار، سازه آن تا چند روز دیگر تحویل داده شده و همچنین برای ساندویچ پنل اجرایی روی سقف نیز از اعتبارات بنیاد شهید آگهی خواهد شد که یک میلیارد تومان هزینه نیاز دارد تا پروژه تکمیل شود. شهردار زرین شهر به دلایل تعطیلی استخر تختی نیز اشاره کرد و افزود: به غیر از شیوع ویروس کرونا، به دلایل سیستم تهویه نامناسب سقف این استخر پوسیدگی‌هایی دارد که منجر

